
 

 

 

 

 

 

 

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA 
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340 

1 

 

PORTARIA Nº 05 
De 08 de janeiro de 2024 

 

Retificar sequência de portarias publicadas 
anteriormente. 

 
A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A 

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora 

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização 

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação, 

 

                                                               R E S O L V E: 
 

I – RETIFICAR, número de Portarias publicadas nas seguintes datas: 
 
- 03/01/2024, Portaria de nº 367/2023, passa ser de nº01/2024; 
 
-03/01/2024, Portaria de nº368/2023, passar ser de nº02/2024; 
 
- 03/01/2024, Portaria de nº369/2024, passar ser de nº03/2024. 
 
 

   II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE 

GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 08 (oito) dias do mês 

de janeiro do ano de 2024 (dois mil e vinte e quatro). 

 

 

 

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA 
Diretora Executiva 


